

**Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 28 99 31 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

**Carsten Bergfriedt Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 99 31 29
	Stiftet: 13. september 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Bergfriedt Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på drift og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.695 kr. mod 54.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.703 kr. mod -41.016 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.695</b>	<b>54.199</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.707	-51.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.988</b>	<b>2.553</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.091	-71.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.897</b>	<b>-68.662</b>
Skat af årets resultat	-194	27.646
<b>Årets resultat</b>	<b>51.703</b>	<b>-41.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.703</b>	<b>-41.016</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.149.357	2.168.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.149.357</u>	<u>2.168.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.149.357</u></b>	<b><u>2.168.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.646
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.646</u>
Likvide beholdninger	44.056	50.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.056</u></b>	<b><u>78.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.193.413</u></b>	<b><u>2.247.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.309	-48.394
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>128.309</b></u>	<u><b>76.606</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	766.829	834.642
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.829</u>	<u>834.642</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	66.837	64.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.195.159	1.243.862
	Selskabsskat	194	0
	Anden gæld	26.585	17.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.275</u>	<u>1.335.793</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.065.104</b></u>	<u><b>2.170.435</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.193.413</b></u>	<u><b>2.247.041</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.943	58.315
Andre finansielle omkostninger	<u>10.148</u>	<u>12.900</u>
	<u><b>48.091</b></u>	<u><b>71.215</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>833.666</u>	<u>66.837</u>	<u>766.829</u>	<u>499.705</u>
	<u><b>833.666</b></u>	<u><b>66.837</b></u>	<u><b>766.829</b></u>	<u><b>499.705</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.149 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly, Invest A/S CVR-nr. 18 46 28 64. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.